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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Ético y Disciplinario delos Servidores Públicos.  Ley No. 

41-08 de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                    

Área organizadora:    DIRELAB/MAP                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:   23-03-2021                                    Plataforma utilizada:      Zoom                                                                                  Código de enlace a plataforma:      

180039                

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Rosa Elisa Abreu Núñez (Analista)                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

24 Hellen M. Perez 402-0046987-8 DAF hperez@adess.gob.do X  

25   Mariano Ramirez 402-3001306-8 DTI mramirez@adess.gob.do X  

26 Rosa Mercedes Oval 001-0225171-7 DAF Roval@adess.gob.do X  

27 Martha Garcia 001-0146829-6 DAF mgarcia@adess.gob.do X  

28 Ubaldo Gonzalez 001-1834670-9 DAF Ugonzalez@adess.gob.do X  

29 Ivelisse Amador 001-0309586-5 Servicios Generales iamador@adess.gob.do X  

30 Johnny Sosa 402-2230473-1 Servicios Generales jsosa@adess.gob.do X  

31 Junior Felix Garcia 223-0119514-9 DAF jgarcia@adess.gob.do X  

32 Dennis Vidal 001-1538248-3 DAF dvidal@adess.gob.do X  

 x 

X   
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33 Ilmar Suazo 001-0116833-4 DPD isuazo@adess.gob.do X  

34 Edgar Sanchez 001-1519091-0 DPD esanchez@adess.gob.do X  


